中空型スリップリング
AC6815
貫通穴内径38.1 mm、および2A、3.5A、10A/回路で
高速データ伝送を実現
概要
無制限に連続回転する電気機械システムに利用できるスリップリングは、
静止体から回転体に電力やデータを伝送する機能を備えています。また、

動作温度範囲 −40～＋80 ℃
ノイズ 最大60 mΩ
品番構成
寸法
AC6815   -                                                            50
カスタム調整
（00 - 標準）
リード線の長さ（インチ）
024 = 24.0 （標準 / 609.6 mm）回転止めタブ
S - 標準
O - オプション
B - 両方
ステータ側リード線引き出し
S - 標準
O - オプションディスク回路信号の種類
（下記のチャートを参照）
#1     #2     #3     #4     #5     #6     #7     #8     #9    #10
ディスク数 フライングリード線
使用時のハウジング
L
1 76.5
2 84.8
3 93.0
4 101.3
5 109.7
6 117.9
7 126.2
8 134.4
9 142.7
10 151.1注:ディスク1～8は標準、ディスク9および10はオプションです。
*耐用年数は、回転速度、環境、温度によって異なります。
A - 8回路信号ディスク - 2 A / 60 Vcc
B - 16回路信号ディスク - 2 A / 60 Vcc
C - 4回路低電力ディスク - 3.5 A / 110 Vcc
D - 8回路低電力ディスク - 3.5 A / 110 Vcc
E - 2回路高電力ディスク - 10 A / 220 Vcc
F - 4回路高電力ディスク - 10 A / 220 Vcc
G - 10 / 100 / 1000 Base T Ethernet - RJ45
（ディスク回路の要件を下から順番に記入）
ステータ側リード
線引き出し
（標準）
回転止めタブ
この面のみ
（オプション）
回路#1
ステータ側リード
線引き出し
（オプション）
封止レベル
IP50 - 標準
回転止めタブ この面のみ（標準）
回転止めタブ 両端